
ZARZĄDZENIE NR 57/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: E8851056-67C4-42CC-96D9-9DA978B7E7C2. Podpisany Strona 1



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16
8 833 829,00 8 633 829,00 8 283 239,00 7 057 110,00 1 226 129,00 0,00 350 590,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

-12 169,00 -12 169,00 -12 169,00 -7 784,00 -4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 169,00 12 169,00 12 169,00 0,00 12 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 829,00 8 633 829,00 8 283 239,00 7 049 326,00 1 233 913,00 0,00 350 590,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
5 262 575,00 5 062 575,00 4 824 505,00 4 357 457,00 467 048,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

-647,00 -647,00 -647,00 0,00 -647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 824,00 7 824,00 7 824,00 0,00 7 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269 752,00 5 069 752,00 4 831 682,00 4 357 457,00 474 225,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
358 141,00 358 141,00 336 261,00 319 161,00 17 100,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 688,00 358 688,00 336 808,00 319 161,00 17 647,00 0,00 21 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00
695 317,00 695 317,00 663 507,00 574 020,00 89 487,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 587,00 697 587,00 665 777,00 574 020,00 91 757,00 0,00 31 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 283 104,00 1 283 104,00 1 231 594,00 1 104 504,00 127 090,00 0,00 51 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 784,00 -7 784,00 -7 784,00 -7 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 329,00 1 329,00 1 329,00 0,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 649,00 1 276 649,00 1 225 139,00 1 096 720,00 128 419,00 0,00 51 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

80110 Gimnazja

Przedszkola

Oddziały
przedszkolne w
szkołach

Szkoły
podstawowe

Oświata i
wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

17
0,00
0,00
0,00

80104

80103

80101

801

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

w tym:

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach
przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach
zwiększenie

Załącznik do zarządzenia Nr 57/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: E8851056-67C4-42CC-96D9-9DA978B7E7C2. Podpisany Strona 1



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16
147 844,00 147 844,00 147 844,00 136 915,00 10 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-611,00 -611,00 -611,00 0,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 233,00 147 233,00 147 233,00 136 915,00 10 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 704,00 450 704,00 443 384,00 426 123,00 17 261,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 566,00 450 566,00 443 246,00 426 123,00 17 123,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 664,00 55 664,00 55 664,00 55 230,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 863,00 55 863,00 55 863,00 55 230,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

80152

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w gimnazjach,
klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkołach innego
typu, liceach
ogólnokształcącyc
h, technikach,

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży
w szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach
przedszkolnych w
szkołach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

0,00

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

80149

§
/

grupa

Rozdzi
ał

Dział obsługa
długu

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Id: E8851056-67C4-42CC-96D9-9DA978B7E7C2. Podpisany Strona 2



wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją

ich
statutowych

zadań;

5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16
-12 169,00 -12 169,00 -12 169,00 -7 784,00 -4 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 169,00 12 169,00 12 169,00 0,00 12 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 685 501,14 22 672 310,14 14 966 180,14 9 957 066,48 5 009 113,66 173 808,00 7 122 402,00 148 320,00 261 600,00 1 013 191,00 1 013 191,00 0,00
0,00

17
0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:
z tego:z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

Plan

po zmianach

Wydatki razem:
zwiększenie

Nazwa

zmniejszenie

Rozdzi
ał

§
/

grupa

przed zmianą

Dział

Id: E8851056-67C4-42CC-96D9-9DA978B7E7C2. Podpisany Strona 3




